
Raindrain
Úplná sada odtokové soupravy 90 XXL
Povrchová úprava: chrom___Číslo položky: 60067000

Popis
Vlastnosti
· obsah balení: základní těleso, vrchní sada 
· vhodné pro sprchové vaničky s otvorem pro odtok Ø

90 mm
· odtoková trubka Ø 50 mm
· odtoková kapacita 51 l/min při výšce hladiny vody 15

mm
· výška vodní hladiny pachového uzávěru je 50 mm
· materiál sifonu: plast 
· materiál vypouštěcí zátky: nerezová ocel 
· čisticí otvor

Obrázek výrobku Kótovaný výkres

Další podrobnosti najdete na.našich webových stránkách..Těšíme se na vaši návštěvu!
21.7.25

1 / 2Strana

http://www.hansgrohe.cz/search/?lang=de_DE&text=60067000


Raindrain
Úplná sada odtokové soupravy 90 XXL
Povrchová úprava: chrom___Číslo položky: 60067000

Příklad montáže

Další podrobnosti najdete na.našich webových stránkách..Těšíme se na vaši návštěvu!
21.7.25

2 / 2Strana

http://www.hansgrohe.cz/search/?lang=de_DE&text=60067000

